



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Abril de 2019

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
				*****SALDO ANTERIOR *****			33,003.12
04	160058	NC01	0998	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	12,889.31		45,892.43
04	2465	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		300.00	45,592.43
08	56000990	NDE1	0185	DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL		246.43	45,346.00
08	2477	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		283.00	45,063.00
08	2478	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		236.00	44,827.00
08	2476	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		135.00	44,692.00
08	2482	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		434.00	44,258.00
08	2479	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		625.00	43,633.00
09	2485	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		120.00	43,513.00
09	2488	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		134.25	43,378.75
09	2489	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		104.00	43,274.75
09	2475	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		125.00	43,149.75
09	2483	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		859.00	42,290.75
09	2474	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		175.00	42,115.75
09	2480	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		60.00	42,055.75
09	2491	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		490.75	41,565.00
10	2490	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	39,065.00
11	2487	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		153.00	38,912.00
13	2484	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		53.00	38,859.00
16	2500	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	38,854.50
16	2499	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		44.66	38,809.84
16	2497	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		585.00	38,224.84
16	2498	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	37,224.84
17	2496	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	36,224.84
17	2494	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		44.00	36,180.84
24	2508	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		125.00	36,055.84
24	2504	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		100.00	35,955.84
24	2492	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		88.00	35,867.84
25	2507	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		187.40	35,680.44
26	2503	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		880.00	34,800.44
26	2501	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,990.00	32,810.44
26	2506	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		205.90	32,604.54
26	2505	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		239.40	32,365.14
30	2509	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		194.10	32,171.04

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
------	------	------	------	-------------	---------	--------	-------

*****ULTIMA LINEA*****

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
33,003.12	13,721.39	12,889.31	43,151.98	32,171.04	1	33

PARA CONTINUAR CON EL BENEFICIO DEL SERVICIO DE MENSAJERÍA DE ALERTAS POR CONSUMO EN TARJETAS DE CRÉDITO Y DÉBITO.

A PARTIR DE

ENERO 2019

TENDRA UN COSTO DE Q. 5.00 MENSUALES.

Si aún no tienes el servicio actualiza tus datos y solicita la activación de mensajería móvil en cualquiera de nuestras agencias.



CON LA GARANTÍA ILIMITADA DEL ESTADO

BANCOCHN
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL